
  
                                                                                                                                                          

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
                                              РЕШЕНИЕ  

                            
от    23.12.2015                                                                        № 15/81  

      г. Кирово-Чепецк  
 

 
О признании утратившими силу решений                                           

Кирово-Чепецкой городской Думы  

 
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу: 

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 22.12.2006 №22/146 

«О нормативе расхода тепловой энергии»; 

            - решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.02.2010                         

№ 3/16 «О принятии Положения «Об администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»; 

           -  решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.09.2010 № 12/86 

«О внесении и утверждении дополнений в  Положение «Об администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»; 

           - решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 17.12.2010 № 15/132 

«О внесении и утверждении изменений и дополнений в  Положение «Об 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области»; 

 - решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.10.2011 №10/59 «О 

внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 

25.05.2011 № 5/25»; 

consultantplus://offline/ref=34CEC29D07120C98019600D6120FA9AB60A0ACA5CF597072D034176A1F83C2DAZEK4K
consultantplus://offline/ref=34CEC29D07120C98019600D6120FA9AB60A0ACA5CF597072D034176A1F83C2DAZEK4K
consultantplus://offline/ref=34CEC29D07120C98019600D6120FA9AB60A0ACA5CF597072D034176A1F83C2DAZEK4K
consultantplus://offline/ref=34CEC29D07120C98019600D6120FA9AB60A0ACA5CF597072D034176A1F83C2DAZEK4K


 2 

 - решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.08.2015                    

№ 10/48 «О внесении  изменений в Положение «Об администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области». 

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»    

Кировской  

области                                                                                               

В.В. Крешетов   

consultantplus://offline/ref=34CEC29D07120C98019600D6120FA9AB60A0ACA5CF597072D034176A1F83C2DAZEK4K

